
19:00 ～ 19:01 0:01 分 颯連

19:01 ～ 19:02 0:01 分

19:02 ～ 19:07 0:05 分 陸自連

19:07 ～ 19:08 0:01 分

19:08 ～ 19:16 0:08 分 若獅子

19:16 ～ 19:17 0:01 分 配置転換

19:17 ～ 19:25 0:08 分 錦聚連

19:25 ～ 19:26 0:01 分 配置転換

19:26 ～ 19:38 0:12 分 酸友連

19:38 ～ 19:39 0:01 分 配置転換

19:39 ～ 19:51 0:12 分 若連

19:51 ～ 19:52 0:01 分 配置転換

19:52 ～ 20:00 0:08 分 颯連

20:00 ～ 20:01 0:01 分 配置転換

20:01 ～ 20:12 0:11 分 若あゆ連

20:12 ～ 20:13 0:01 分 配置転換

20:13 ～ 20:21 0:08 分 極

20:21 ～ 20:22 0:01 分 配置転換

20:22 ～ 20:26 0:04 分 極

52回米子がいな祭　

太鼓広場　1日目夜の部

令和7年8月9日（土）米子市文化ホール前庭    開始19:00　　終了20：30

オープニング

　 所要時間

配置転換

打ち込み太鼓

配置転換

暁

俊爽

出演チーム

春風

義友合奏

招福除災祈願「幻奏」

颯　ver.2

轟

雄飛 short ver.


